根据相关规定，公司通过本次高新技术企业重新认定后，将可连续 3 年享受国

家关于高新技术企业的相关优惠政策，按 15%的税率缴纳企业所得税。 鉴于公司已
根据相关规定，暂按 15%的税率计征了 2019 年度企业所得税，因此，本次通过高新
技术企业认定不影响公司已经披露的 2019 年度经营业绩的预计。

特此公告。
上海康达化工新材料集团股份有限公司

董事会

二〇二〇年三月二十一日

证券代码：000830 证券简称：鲁西化工 公告编号：2020-006
债券代码：112825 债券简称：18 鲁西 01

鲁西化工集团股份有限公司
2019 年度第一期超短期融资券兑付完成公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

鲁西化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 07 月 09 日完成了
2019 年度第一期超短期融资券（简称：19 鲁西化工 SCP001，债券代码：011901516）
的发行，发行规模为人民币 5 亿元，票面利率为 3.4%，期限 254 日，到期（兑付）日
为 2020 年 3 月 20 日。

2020 年 3 月 20 日，公司完成了 2019 年度第一期超短期融资券的兑付，具体兑

付公告详见中国货币网 （www.chinamoney.com.cn） 和上海清算所网站（www.
shclearing.com）。

特此公告。

鲁西化工集团股份有限公司
董事会

二〇二〇年三月二十日

证券代码：600890 证券简称：中房股份 公告编号：临 2020-008

中房置业股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次权益变动为减持，未触及要约收购
本次权益变动将导致公司控股股东及实际控制人发生变化
一、本次权益变动基本情况
2020 年 3 月 20 日，中房置业股份有限公司（以下简称“公司”）与辽宁忠旺精制

投资有限公司（以下简称“忠旺精制”）及国家军民融合产业投资基金有限责任公司
（以下简称“国家军民融合基金”）签订《资产置换及发行股份购买资产协议》，公司
拟以持有的新疆中房置业有限公司 100%股权作为置出资产，与忠旺精制所持有辽
宁忠旺集团有限公司股权中的等值部分进行置换 ， 差额部分公司拟发行
4,918,831,167 股人民币普通股向忠旺精制和国家军民融合基金购买。

本次拟发行股份后，将导致公司第一大股东变更为忠旺精制，实际控制人变更
为刘忠田。 公司持股 5%以上股东持股变化如下表：

股东名称

本次交易完成前 本次交易完成后

持股数量
（股）

持股比例（%） 持股数量（股）
持股比例

（%）

忠旺精制 - - 4,748,096,730 86.36

国家军民融合基金 - - 170,734,437 3.11

嘉益 （天津 ）投资管理有限公
司 112,782,809 19.47 112,782,809 2.05

天津中维商贸集团有限公司
及其一致行动人 60,661,700 10.47 60,661,700 1.10

中国铁路兰州局集团有限公
司 41,397,866 7.15 41,397,866 0.75

其他股东 364,352,550 62.91 364,352,550 6.63

合 计 579,194,925 100.00 5,498,026,092 100.00

变更后的控股股东、实际控制人的股权结构图如下：

二、所涉及后续事项
公司已同步披露嘉益（天津）投资管理有限公司和天津中维商贸集团有限公司

的简式权益变动报告书， 中国铁路兰州局集团有限公司的简式权益变动报告书将
在近期披露。

特此公告。

中房置业股份有限公司董事会
2020 年 3 月 20 日

证券代码 :600890 股票简称 :中房股份 编号：临 2020-007

中房置业股份有限公司
关于本次重组摊薄即期回报及其填补措施的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

根据《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作
的意见》（国办发[2013]110 号）、《国务院关于进一步促进资本市场健康发展的若干
意见》（国发[2014]17 号）和《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关
事项的指导意见》（证监会公告[2015]31 号）等法律、法规、规范性文件的要求，中房
置业股份有限公司（以下简称“中房股份”或“上市公司”）为保障中小投资者知情
权，维护中小投资者利益，现将本次重组摊薄即期回报对上市公司主要财务指标的
影响及上市公司采取的相关措施公告如下：

一、本次重组基本情况
上市公司拟通过资产置换及发行股份的方式购买辽宁忠旺精制投资有限公

司、国家军民融合产业投资基金有限责任公司持有的辽宁忠旺集团有限公司 100%
股权（以下简称“本次重组”或“本次交易”）。

二、本次重组摊薄即期回报对公司每股收益的影响
根据上市公司财务报告、 按本次交易完成后架构编制的上市公司备考审计报

告，本次交易完成前后上市公司近一年一期的每股收益情况比较如下：
单位：元 / 股

项目
2019 年 1-10 月 2018 年度